
Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2023

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

386.488,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

373.935,48

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 12.671,88 252.400,00 251.000,00

263.671,88

251.000,00 251.000,00

252.400,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 500,00 23.900,00 23.900,00

24.400,00

23.900,00 23.900,00

24.400,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

13.171,88 276.300,00 274.900,00

288.071,88

274.900,00 274.900,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 13.171,88 previsione di competenza

previsione di cassa

276.300,00 274.900,00

674.560,10

274.900,00 274.900,00

276.800,00

650.735,48

GIOVE Siscom 2di2Pagina


