

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avанzo di Amministrazione	previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- di cui avанzo utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Fondo di Cassa all'1/1/2023	previsioni di cassa	373.935,48	386.488,22		

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	12.671,88	previsione di competenza previsione di cassa	252.400,00 252.400,00	251.000,00 263.671,88	251.000,00	251.000,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	500,00	previsione di competenza previsione di cassa	23.900,00 24.400,00	23.900,00 24.400,00	23.900,00	23.900,00
TOTALE TITOLI		13.171,88	previsione di competenza previsione di cassa	276.300,00 276.800,00	274.900,00 288.071,88	274.900,00	274.900,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		13.171,88	previsione di competenza previsione di cassa	276.300,00 650.735,48	274.900,00 674.560,10	274.900,00	274.900,00